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5ÃµÉ¡àÃÒ¡Íè×¾à¡ÔµÊÒÅ¾ ì«¹ÒÇ´Íá èÕ¹¹ìÃÔÍà

Mulch Filmพลาสติกคลุมดิน (ดำ-เงิน)

¾ÅÒÊµÔ¡¤ÅØÁ´Ô¹ ¼ÅÔµ´ŒÇÂâ¾ÅÔàÁÍÃ�ª¹Ô´¾ÔàÈÉ¾ÃŒÍÁ´ŒÇÂÊÒÃàÊ¶ÕÂÃÀÒ¾µ‹ÍáÊ§á´´ (UV) ÁÕ 2 ´ŒÒ¹ ¤×Í
´ŒÒ¹ÊÕ´Ó áÅÐ ÊÕà§Ô¹ «Öè§´ŒÒ¹ÊÕ´Ó¤ÅØÁÅ§´ŒÒ¹Å‹Ò§ ¨Ðª‹ÇÂãËŒÍØ³ËÀÙÁÔÊÙ§¡Ç‹Ò»¡µÔ 2-3 Í§ÈÒ ª‹ÇÂãËŒÃÒ¡¾×ªà¨ÃÔÞàµÔºâµ
»‡Í§¡Ñ¹ÇÑª¾×ªäÁ‹ãËŒ¢Ö é¹ÁÒÃº¡Ç¹¾×ª·Õè»ÅÙ¡ ´ŒÒ¹ÊÕà§Ô¹à·Ò ¤ÅØÁ¢Ö é¹´ŒÒ¹º¹ ª‹ÇÂÊÐ·ŒÍ¹áÊ§ÍÒ·ÔµÂ�·ÓãËŒ¾×ª»ÃØ§ÍÒËÒÃ
ä´ŒÁÒ¡¢Öé¹ ª‹ÇÂãËŒáÊ§ÊÐ·ŒÍ¹¡ÅÑºäÁ‹´Ù´áÊ§ »‡Í§¡Ñ¹âÃ¤¾×ª áÅÐª‹ÇÂäÅ‹áÁÅ§ä´Œ´Õ

ประโยชน

1.
2.

3.
4.
5.

ª‹ÇÂÃÑ¡ÉÒ¤ÇÒÁª×é¹ã¹´Ô¹ãËŒÊÁèÓàÊÁÍ
ª‹ÇÂÃÑ¡ÉÒÍØ³ËÀÙÁÔ¢Í§´Ô¹
äÁ‹ãËŒà»ÅÕèÂ¹á»Å§ä»ÍÂ‹Ò§ÃÇ´àÃçÇ
ª‹ÇÂÃÑ¡ÉÒâ¤Ã§ÊÃŒÒ§´Ô¹äÁ‹ãËŒá¹‹¹à¡Ô¹ä»
ª‹ÇÂ»‡Í§¡Ñ¹ÇÑª¾×ª Å´¡ÒÃãªŒÊÒÃà¤ÁÕ
Å´µŒ¹·Ø¹áÅÐà¾ÔèÁ¼Å¼ÅÔµãËŒà¡ÉµÃ¡Ã

 

ขนาด พลาสติกคลุมดิน

0.035 ÁÁ 0.8 àÁµÃ, 1 àÁµÃ, 400 àÁµÃ,
1.20 àÁµÃ 400 ËÅÒ

40, 50, 60 «Á.
ËÃ×ÍµÒÁµŒÍ§¡ÒÃ

Ë¹ŒÒ¡ÇŒÒ§ §Ò‹ËÐÂÐÃà¨ÒÐÃÙ¤ÇÒÁÂÒÇ¤ÇÒÁË¹Ò

ÃÙà´ÕèÂÇ, ÃÙ¤Ù‹

Rain Sprayเทปน้ำพุง

à»š¹¡ÒÃ Ñ́̈ ¡ÒÃ¹éÓÃÐººãËÁ‹·Õèà¢ŒÒÁÒá¡Œ»̃ÞËÒÃÐºº¹éÓáººà¡‹Òä Œ́à¡×Íº·Ñé§ÃÐºº ÃÐºº¹éÓ¾Ø‹§¡ÃÐ¨ÒÂà»š¹ÃÐºº¹éÓ·Õèµ‹Ò§»ÃÐà·È
¡ÓÅÑ§¹ÔÂÁãªŒ¡Ñ¹ÍÂ‹Ò§á¾Ã‹ËÅÒÂ à¾ÃÒÐà»š¹ÃÐºº·ÕèÅ§·Ø¹µèÓ ¡ÒÃµÔ´µÑé§§‹ÒÂ ÊÒÁÒÃ¶ãªŒä´Œ·Ñé§¾×ª¼Ñ¡ ¾×ªäÃ‹ ¾×ªÊÇ¹ ÏÅÏ
à·»¹éÓ¾Ø‹§¨Ðà¨ÒÐÃÙàÅç¡æ µÅÍ´ÊÒÂ àÁ×èÍµÔ´µÑé§àÊÃç¨ à»�´¹éÓ ¹éÓ¨ÐÇÔè§à¢ŒÒà·»¹éÓ¾Ø‹§áÅÐ¹éÓ¨Ð¾Ø‹§¡ÃÐ¨ÒÂÍÍ¡ÁÒà»š¹½ÍÂàÅç¡æ

ขอดีของการจัดการน้ำดวยระบบน้ำพุง

1.

2.

3.
4.

5.

µÔ´µÑé§§‹ÒÂãªŒàÇÅÒ¹ŒÍÂ ¼ÙŒäÁ‹ÁÕ¤ÇÒÁÃÙŒáÅÐ»ÃÐÊº¡ÒÃ³�àÃ×èÍ§¡ÒÃãËŒ¹éÓ
¡çÊÒÁÒÃ¶µÔ´µÑé§ä´Œ
ÊÐ´Ç¡ àÁ× èÍËÁ´Ä´Ù¡ÒÅà¡çºà¡Õ èÂÇáÅŒÇ à¡ÉµÃ¡Ã¡çÊÒÁÒÃ¶ÁŒÇ¹à¡çºäÇŒãªŒ§Ò¹
ã¹Ä´Ù¡ÒÅµ‹Íä»ä´Œ
»ÃÐËÂÑ´¤‹ÒãªŒ¨‹ÒÂ áÅÐ»ÃÐËÂÑ´àÇÅÒã¹¡ÒÃãËŒ¹éÓá¡‹¾×ª
ª‹ÇÂà¾ÔèÁ¤ÇÒÁª×é¹ãËŒá¡‹¾×ª à¾ÃÒÐà»š¹¡ÒÃãËŒ¹éÓáºº¾Ø‹§¡ÃÐ¨ÒÂ
¨Ö§·ÓãËŒºÃÃÂÒÂ¡ÒÈÃÍºæ µŒ¹¾×ªÁÕ¤ÇÒÁª×é¹ÊÙ§ àËÁÒÐá¡‹¡ÒÃà¨ÃÔÞàµÔºâµ¢Í§¾×ª
ÃÐºº¹éÓ¾Ø‹§¡ÃÐ¨ÒÂ ¨Ð·ÓãËŒ¾Ø‹§½ÍÂ¢Öé¹ä»ã¹ÍÒ¡ÒÈ áÅŒÇµ¡Å§ÁÒà»š¹áºº½¹µ¡
¨Ö§·ÓãËŒ´Ô¹¿Ù â»Ã‹§ Ã‹Ç¹«ØÂ à¡ÉµÃ¡Ã¨Ð»ÃÐËÂÑ´àÇÅÒáÅÐáÃ§§Ò¹ã¹¡ÒÃ¾ÃÇ¹´Ô¹

ขนาด เทปน้ำพุง

1 ¹ÔéÇ 100 àÁµÃ / ÁŒÇ¹ ÃÙà´ÕèÂÇ áÅÐ ÃÙ¤Ù‹ 10 à«¹µÔàÁµÃ

¡ÇŒÒ§ ÂÒÇ ÃÙ¹éÓ¾Ø‹§ ÃÐÂÐË‹Ò§ÃÐËÇ‹Ò§ÃÙ
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7ÃµÉ¡àÃÒ¡Íè×¾à¡ÔµÊÒÅ¾ ì«¹ÒÇ´Íá èÕ¹¹ìÃÔÍà

Drip Tapeเทปน้ำหยด

¼ÅÔµ´ŒÇÂà·¤â¹âÅÂÕ·Õè·Ñ¹ÊÁÑÂ ¼‹Ò¹¡ÃÐºÇ¹¡ÒÃ¼ÅÔµ·ÕèãËÞ‹·ÕèÊØ´àÊŒ¹·Ò§¡ÒÃäËÅàÇÕÂ¹¢Í§¹éÓªÑ´à¨¹ »‡Í§¡Ñ¹¡ÒÃ
ÍØ´µÑ¹ä´Œ´Õ¡Ç‹Ò ¼ÅÔµ´ŒÇÂÇÑÊ´Ø·ÕèÁÕ¤Ø³ÀÒ¾ä´ŒÁÒµÃ°Ò¹ ·¹µ‹ÍÊÒÃà¤ÁÕ·ÕèãªŒã¹¡ÒÃà¡ÉµÃáÅÐ¡ÒÃ¶ÅÍ¡ÃÐËÇ‹Ò§¡ÒÃµÔ´µÑé§ËÃ×Í
¢¹ÂŒÒÂã¹¡ÒÃ·Ó§Ò¹ ãËŒ¼ÅµÍºá·¹·ÕèÊÙ§äÁ‹Ç‹Ò¨Ðà»š¹¡ÒÃà¡ÉµÃÃÐÂÐÊÑé¹ ËÃ×Í¡ÒÃà¡ÉµÃ·Õè»ÅÙ¡¾×ª¼ÅäÁŒÃÇÁ·ÕèµŒÍ§ãªŒàÇÅÒà¡çº
à¡ÕèÂÇ¹Ò¹ ÁÕãËÑàÅ×Í¡ËÅÒ¡ËÅÒÂ ·Ñé§¢¹Ò´áÅÐ¤ÇÒÁË¹Ò

ขอดีของการจัดการน้ำดวยระบบน้ำหยด

»ÃÐÊÔ·¸ÔÀÒ¾¡ÒÃãËŒ¹éÓÊÙ§ÁÒ¡ ¾×ªä´ŒÃÑº¹éÓÊÁèÓàÊÁÍ·ÑèÇ·Ñé§á»Å§
»ÃÐËÂÑ´¹éÓ »ÃÐËÂÑ´áÃ§§Ò¹
»ÃÐËÂÑ´àÇÅÒã¹¡ÒÃãËŒ¹éÓ (10 - 30 ¹Ò·Õµ‹Í¡ÒÃãËŒ¹éÓ 1 ¤ÃÑé§)
ÊÒÁÒÃ¶ãªŒ§Ò¹ä´Œ´Õ¡Ñº´Ô¹áÅÐ¾×ª·Ø¡ª¹Ô´
ãªŒ§Ò¹áÅÐ´ÙáÅÃÑ¡ÉÒ§‹ÒÂ ÊÁÒªÔ¡ã¹¤ÃÍº¤ÃÑÇÊÒÁÒÃ¶ãªŒ§Ò¹ä´Œ

1.
2.
3.
4.
5.

ขนาด เทปน้ำหยด

เทปน้ำหยด Drip Tape

àÊŒ¹¼‹Ò¹ÈÙ¹Â�¡ÅÒ§
¤ÇÒÁÂÒÇ
ãªŒáÃ§´Ñ¹·Õè
ÍÑµÃÒ¡ÒÃ¨‹ÒÂ¹éÓ

16 ÁÔÅÅÔàÁµÃ
1,000 àÁµÃ 
1.0 ºÒÃ�
3.0 ÅÔµÃ/ªÑèÇâÁ§




